[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕСАЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.01.2015
	с.Большая Салба
	№ 1-п

Об утверждении Перечня
муниципальных услуг

        На основании Постановления главы Идринского района от
07.04.2011 № 182-п «Об утверждении Порядка и условий формирования
муниципального задания в отношении районных муниципальных
учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального
задания»,

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Перечень муниципальных услуг (работ),оказываемых
(выполняемых) находящимися в ведении администрации Больше-
салбинского сельсовета муниципальному бюджетному учреждению
культуры «Централизованная клубная система с.Большая Салба»
в качестве основных видов деятельности.

2. Постановление вступает в силу в день, в следующий за днем его
официального обнародования, путем размещения на информационных
стендах.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                    Ю.Т.Семаев

                                                                                                                                                        УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                                        Постановлением главы администрации
	Большесалбинского сельсовета № 1- п от
	12.01.2015 года

                                                                                                            ПЕРЕЧЕНЬ

Муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)
Находящимися в ведении Администрации Большесалбинского сельсовета
Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Централизованная клубная система с. Большая Салба», Идринского района в качестве основных видов деятельности

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Категория потребителей муниципальной услуги
	Единицы измерения показателя объёма (содержания) муниципальной услуги (работы)
	Показатели характеризующие качество муниципальной услуги (работы)
	Наименование учреждений, оказывающих муниципальную услугу (выполняющих работ)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Перечень муниципальной услуги

	Показ концертов, концертных программ, иных зрелищных и спортивно - массовых мероприятий
	Население
	1.Количество концертов, выступлений, представлений.
2.Количество выступлений в том числе вне стационарных.
3. Количество спортивно - массовых мероприятий.

	1.Средняя наполняемость  зала на стационаре.
2.Динамика количества зрителей к предыдущему отчётному периоду.
3. Динамика количества участников мероприятий к предыдущему отчётному периоду.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная клубная система с. Большая Салба», Идринского района

	Перечень муниципальных работ

	Создание концертов, концертных программ, иных зрелищных и спортивно- массовых мероприятий
	В интересах общества в целом
	1.Количество новых и возобновлённых программ  и представлений

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная клубная система с. Большая Салба», Идринского района